
Інформація про бюджетні надходження в 2023-2024н.р.  

 

№\п Найменування К-сть Ціна за 

одиницю 

 

Загальна 

сума з ПДВ, 

грн 

1 Вода бутильована 1190л 6,75 8032,50 

2 Класні журнали, свідоцтва 

досягнень, табелі, особові справи, 

формуляри, журнали обліку 

  21250,0 

3 Совок та щітка 

Швабра 

Моп 

Мітла 

Швабра дерев’яна 

Вікномийка 

Мітла березова 

Граблі 

Відро пластикове 

Відро 

Совок 

віник 

5 

5 

10 

10 

5 

15 

300 

2 

5 

5 

5 

20 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31715,0 

4 Рідке мило 

Мило туалетне тверде 

Мило господарське 

160 

90 

90 

  

 

 

13950,0 

5 Лава для сидіння 35 1230,0 43050,0 

6 Засіб для миття скла та дзеркал 

Засіб для прочищення труб 

Засіб для чищення сантехніки 

Засіб чистячий 

Засіб миючий 

Відбілюючий засіб 

15 

35 

70 

80 

90 

100 

  

 

 

 

 

 

20449,0 

7 Веб-камера 

Точка доступу 

Міжмережевий екран 

Блок живлення 

Кабель живлення 

1 

1 

1 

1 

2 

6959,64 

23785,98 

29530,62 

2137,08 

346,08 

 

8 Шафа для інвентарю 1 6261,0  



 

9 

Телевізор Xiaomi (благодійна 

допомога) 

4   

 

10 

Дошка магнітна    

 

11 

Устаткування для облаштування 

укриття (столи, шафи, лави, 

пледи, ігри, канцтовари) 

(благодійна допомога від Ла 

Страда) 

  139389,65 

 

12 

Туалетний папір 1500 10,90 16350,0 

 

13 

Рідке мило антисептичне 

Мило господарське 

Мило туалетне 

200 

30 

50 

77,70 

25,90 

14,90 

 

 

 

17062,0 

 

14 

Емаль, розчинник, шпаклівка, 

ґрунтовка, пензель 

   

41926,47 

 

15 

Інтерактивна панель 4  каб. 

української 

мови, 

географії, 

історії, 

зарубіжної 

літератури 

 

16 

Пакети для сміття 35л 

Пакети для сміття 120л 

160 

30 

  

10548,10 

 

17 

Канцтовари (реєстратор, скоби, 

папка, ручка, чинка, скріпка, 

біндер, коректор, фарба 

штемпельна) 

   

 

 

19825,0 

 

18 

Господарчі товари ( комплект для 

прибирання, швабра, насадка, 

губка-стяжка, мітла, відро, совок, 

віник 

   

 

 

59079,04 

 

19 

Вода бутильована негазована 2170л   

18488,40 
 

 


